

# Konferencja z udziałem młodzieży organizowana w ramach współpracy państw regionu Morza Bałtyckiego

Departament Rynku Pracy Data publikacji: 07.04.2023 Data modyfikacji: 07.04.2023

---

Jednym z priorytetów niemieckiej prezydencji w Radzie Państw Morza Bałtyckiego (RPMB) jest zdynamizowanie międzynarodowej współpracy młodzieży w regionie oraz na rzecz regionu Morza Bałtyckiego. Służy temu m.in. utworzone w ramach RPMB **Baltic Sea Region Youth Forum**, którego przedstawiciele biorą także udział w działaniach w ramach Strategii UE dla regionu Morza Bałtyckiego.

Prezydencja niemiecka RPMB organizuje ministerialną konferencję młodzieży RPMB, która odbędzie się w Berlinie w dn. 21-25 maja 2023 r. pod hasłem "**Safeguarding resilient societies through youth collaboration in the Baltic Sea Region**". Do udziału w projekcie kwalifikują się młodzi ludzie powyżej 16 i poniżej 30 roku życia, mieszkający w jednym z państw członkowskich RPMB lub będący jego obywatelem. Wybranych zostanie około 30 uczestników.

Podczas spotkania ministerialnego ds. młodzieży około 30 wybranych młodych uczestników w wieku 16-29 lat dowie się więcej o niektórych aktualnych wyzwaniach w regionie Morza Bałtyckiego oraz o możliwych odpowiedziach wiodących ekspertów. Uczestnicy opracują również stanowisko w omawianych kwestiach, które zostanie przedstawione na spotkaniu ministrów spraw zagranicznych RPMB, które odbędzie się w Wismar w Niemczech w dniach 1-2 czerwca 2023 r.

Ponadto uczestnicy w mniejszych grupach opracują również propozycje projektów podczas warsztatu w ramach konferencji. Zwycięska propozycja projektu otrzyma dofinansowanie w wysokości 5000 euro na dalszą realizację.

Termin przesyłania wniosków upływa 15 kwietnia 2023 r.

Szczegółowe informacje nt. aplikowania do udziału w konferencji, jej tematyki i programu znajdują się w poniższych linkach:

CBSS Youth Ministerial: <https://cbss.org/event/cbss-youth-ministerial-2023/>  
Registration (open until 15 April 2023): <https://forms.office.com/e/FLt8gdy6FE>